

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	35,00	10,8500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	41,00	41,8200
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,5000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,0100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,0250
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,0000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,90	1,8000
36	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			56,80
						22,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	35,00	22,7500
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	31,03	31,0300
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,50	1,0000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,0250
37	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol.,dibluri,ect.)=1.040	buc			479,36
						9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	35,00	9,8000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,0000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	50,00	52,0000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	1,50	1,5600
		1.4. Scarile				
38	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Scarile)	m3			162,20
						119,70
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	35,00	73,5000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	35,00	46,2000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,4000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	90,00	26,1000
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	50,00	14,5000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,5000
39	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			142,26
						59,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,7500
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	35,00	50,7500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,2500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	14,17	3,5425
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	8,00	0,9600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 167,00	6,3340
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 167,00	6,3340
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 167,00	63,3400
40	CA04F01	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie,scoabe)=1.030	m3			1 296,28
						185,50
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	35,00	169,7500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	35,00	15,7500
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	900,00	945,5408
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	8,00	1,2360
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	40,00	24,0000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,0000
41	CC09A	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencucliei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			88,55
						36,75
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0500	35,00	36,7500
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,5000
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	11,33	36,2560
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	17,00	0,8500
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	17,00	0,5100
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	3 167,00	4,4338
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	50,00	0,2500
42	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica	m2			239,64
						101,50